
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

!о.О!} 201::,..No 2-.f ,10 /g
О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 07.03.2017 № 408/3 

«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирным домом в городском округе Красногорск» 

В соответствии со структурой администрации городского округа Красногорск, 
на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №
75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 
постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 07 .03.2017 № 408/3 «О создании конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом в городском 
округе Красногорсю> (с изменениями от 30.06.2017 № 1497/6); 

1.1. изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции 
(Приложение 1 ); 

2. Управлению по связям с общественностью и СМИ (О.В. Кравец)
опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству М.Ю. 
Киреева. 

Р.Ф. Хабиров 

Л.В.Пшонкина 
О.А. Рожкова 

001567 



Приложение 1 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск
11 от 4 J. 09 2017г. № 2..f-10/.9

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом 

Председатель 
конкурсной комиссии: 
Кашин И.В. 

Заместитель председателя 
конкурсной комиссии: 
Мишаров С.Н. 

Орлова А.А. 

Дубровина Е.А. 

Кашуркина Н.С. 

Джабраилова Н.С. 

УтликА.А. 

Зайцев И.В. 

в городском округе Красногорск 

- начальник отдела благоустройства и озеленения
управления благоустройства администрации
городского округа Красногорск

- консультант отдела эксплуатации жилых и нежилых
помещений управления ЖКХ администрации
- старший юрисконсульт юридического отдела
правового управления администрации
- старший инспектор отдела жилого и нежилого
фонда, взаимодействия с управляющими
организациями МКУ « УЖКХ»
- старший инспектор отдела жилого и нежилого
фонда, взаимодействия с управляющими
организациями МКУ « УЖКХ»
- старший инспектор отдела жилого и нежилого
фонда, взаимодействия с управляющими
организациями МКУ « УЖ:КХ»
- депутат Совета депутатов городского поселения
Красногорск (по согласованию)
- депутат Совета депутатов городского поселения
Красногорск (по согласованию)


